PAGE
2

Приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл
от 10 мая 2017 г.                                                                     № 21-н
г. Йошкар-Ола

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл 17.05.2017 г. рег. номер 120620170014)
В соответствии с Указом Президента Республики Марий Эл
от 11 июня 2009 года № 99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу:
приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 29 февраля 2012 г. № 42
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 29 мая 2012 г. № 113 «О внесении изменений в приказ Министерства промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 29 февраля 2012 г.
№ 42»;

пункт второй приказа Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 3 июня 2013 г. № 166 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики
Марий Эл»;
приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 27 октября 2014 г. № 164
«О внесении изменений в приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 29 февраля 2012 г. № 42»;

пункт второй приказа Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 27 апреля 2015 г. № 3-н «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики
Марий Эл».
3. Начальнику отдела организационно-правовой и кадровой работы ознакомить государственных гражданских служащих
с перечнем, указанным в пункте 1 настоящего приказа.
Министр

   В.П.Пашин
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства
Республики Марий Эл
от 10 мая 2017 г. № 21-н
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц, человек

	1
	2

	Отдел развития промышленного комплекса

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

	Консультант
	1

	Отдел транспортного комплекса

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

	Консультант
	2

	Главный специалист-эксперт
	2

	Ведущий специалист-эксперт
	1

	Отдел управления дорожным хозяйством

	Заместитель начальника отдела
	1

	Консультант
	1

	Главный специалист-эксперт
	1

	Ведущий специалист-эксперт
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Начальник отдела - главный бухгалтер
	1

	Советник
	1

	Консультант
	1

	Главный специалист-эксперт
	1

	Отдел организационно-правовой и кадровой работы

	Начальник отдела
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

	Специалист по мобилизационной работе и гражданской обороне

	Ведущий консультант
	1

______________